
Rámcová smlouva na poskytování dopravních služeb 

„Dopravní značení v Milovicích“ 

1. Smluvní strany 

Objednatel: Město Milovice 

Právně zastoupen: Ing. Milan Pour, starosta města 

se sídlem 

IČ: 

DIČ: 

nám 30. června 508, 289 24 Milovice 

002 39 453 

XXX 

Osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních a komerčních: Ing. Milan Pour, starosta města ve věcech 

technických: Ivana Yamani 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Komerční banka, a.s. 

XXX 

E - mail Tel. podatelna(a!mesto-m i lov ice.cz 

+ 420 325 517 111 

(dále jen „Objednatel“) 

Poskytovatel: EUROZNAK s.r.o. 

se sídlem: Sazovická 507/18, 155 21 Praha 17 

IČ: 

DIČ: 

283 80 487 

XXX 

Registrace: C 137471 vedená u Městského soudu v Praze 

Osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Martin Jelínek - jednatel ve věcech technických: Hana 

Procházková 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: tel/fax spojení: XXX 

+420 602 219 721 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy 

není třeba podpisu jiné osoby.



2 z 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této smlouvy je poskytování veškerých prací a dodávek spojených se správou a údržbou 

dopravního značení (dopravní značení dále jen „DZ“) v Milovicích, spočívajících v obnově stávajícího 

vodorovného DZ a svislého DZ, event. dodávka nového vodorovného DZ a svislého DZ, dle potřeb 

objednatele v souladu s právními předpisy. 

1.2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli dopravní služby spočívající v 

následujícím rozsahu: 

1.2.1. Demontáž a odvoz stávajícího svislého dopravního značení, 

1.2.2. Dodávka a montáž nového svislého dopravního značení, 

1.2.3. Pronájem přechodného dopravního značení, 

1.2.4. Obnova stávajícího vodorovného dopravního značení, 

1.2.5. Vyznačení nového vodorovného dopravního značení, 

Plnění uvedená tímto ustanovením čl. 1 odst. 1.2. této smlouvy jsou dále označována též jako „Dílčí 

plnění“. 

1.3. Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout dohodnutou součinnost a dále se zavazuje zaplatit 

Poskytovateli za řádně poskytnuté plnění cenu podle čl. 4 této smlouvy. 

1.4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 18.8.2023 (dále jen „nabídka“) 

podaná ve veřejné zakázce nazvané „Dopravní značení v Milovicích“ (dále jen „Veřejná zakázka“), 

zadávané v souladu se Směrnicí města Milovice č.6/2022. 

1.5. Poskytovatel tímto prohlašuje, že je schopen jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho závazky 

plynoucími z této smlouvy spojena. 

2. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

2.1. Místem poskytování plnění je správní území města Milovice v okrese Nymburk. 

2.2. Poskytovatel je povinen provádět Dílčí plnění v souladu s termíny uvedenými v konkrétně 

specifikovaných v objednávkách Objednatele podle článku 3. této smlouvy. 

3. OBJEDNÁVÁNÍ DÍLČÍCH PLNĚNÍ 

3.1. Dílčí plnění podle této smlouvy budou prováděna Poskytovatelem na základě jednotlivých dílčích 

objednávek Objednatele. 

3.2. Pro zadávání objednávek Objednatelem smluvní strany sjednaly následující pravidla: 

3.2.1. objednávka na Dílčí plnění či jeho část podle této smlouvy bude Poskytovateli doručena nejpozději 

sedm (7) kalendářních dnů před požadovanou dobou poskytnutí plnění, není- li v této Smlouvě 

dále stanoveno jinak; 

3.2.2. v případě naléhavé situace, vyvolané zejména mimořádnou událostí v dopravě jako je poškození 

DZ dopravní nehodou, vandalismem apod., je Objednatel či Městská policie závadu na DZ, při 

které může dojít k ohrožení života, zdraví nebo poškození majetku s požadavkem na její akutní 

odstranění oprávněn práce objednat telefonicky 1 den před požadovanou dobou plnění a poté 

doručit objednávku sjednanou formou doručování. Poskytovatel se zavazuje Objednateli sdělit 

pohotovostní telefonní číslo Poskytovatele a být na tomto čísle k dispozici pro případ potřeby. 

3.3. Objednávka bude obsahovat alespoň: 

3.3.1. číslo objednávky, 



3 z 

 

3.3.2. požadované plnění či dodávku (konkrétní rozsah plnění, položky jednotlivě); 

3.3.3. konkrétní dobu plnění a místo plnění, 

3.3.4. podpis oprávněné osoby. 

3.4. Poskytovatel se zavazuje potvrdit (písemně na objednávku či e-mailem) přijatou objednávku Objednatele 

podle čl. 3 pododst. 3.2.1 této smlouvy nejpozději do dvou (2) pracovních dnů ode dne jejího doručení, 

pokud bude objednávka vyhotovena a doručena Poskytovateli v souladu s touto smlouvou. 

3.5. Nepotvrdí-li Poskytovatel objednávku ve lhůtě stanovené v čl. 3. odst. 3.4. této smlouvy, považuje se 

objednávka za potvrzenou dnem marného uplynutí lhůty podle čl. 3. odst. 3.4. této smlouvy. 

3.6. Objednávky budou Poskytovateli doručovány zejména elektronickou poštou na adresu: 

euroznak@euroznak.cz. Potvrzení objednávky je Poskytovatel povinen provést rovněž elektronickou 

poštou na adresu elektronické pošty, ze které byla datová zpráva (objednávka) odeslána. 

3.7. Objednávky mohou být Objednatelem učiněny rovněž v listinné podobě, a to doručením na adresu 

sídla/místa podnikání Poskytovatele. Potvrzení objednávky doručí Poskytovatel v takovém případě 

elektronickou poštou (e-mailem) nebo jej uvede na objednávku při osobním převzetí. 

3.8. V případě objednávky podle čl. 3 pododstavce 3.2.2. této smlouvy, může být objednávka učiněna 

telefonicky na č.: +420 601 589 287 s tím, že objednatel je povinen ji nejpozději první následující pracovní 

den potvrdit písemnou formou. 

3.9. Objednávku může Objednatel zrušit či změnit do okamžiku, než je mu doručeno potvrzení objednávky ze 

strany Poskytovatele. Takovým zrušením nevzniká Poskytovateli žádný nárok z objednávky či z jejího 

zrušení. 

3.10. Tato Smlouva nezavazuje Objednatele zadávat objednávky Poskytovateli v jakémkoliv rozsahu. 

Skutečnost, že s Objednatelem nebyla po určitou dobu uzavřena žádná jednotlivá objednávka, 

nezpůsobuje zánik této Smlouvy, ani Poskytovateli nevzniká nárok na jakékoli plnění ze strany 

Objednatele. 

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Cena za poskytování plnění podle této Smlouvy je stanovena dle Ceníku DZ, který je přílohou č. 1 této 

smlouvy. 

4.2. Jednotkové ceny musí v sobě zahrnovat náklady na přechodné DZ v průběhu realizace zakázky, pracovní 

síly, stroje, režii a zisk poskytovatele, poplatky a veškeré další náklady poskytovatele vzniklé v souvislosti 

s realizací plnění dle této smlouvy. 

4.3. Jednotková cena vodorovného DZ obsahuje ruční aplikaci dvousložkové plastické bílé barvy, náklady na 

očištění podkladu, potřebné předznačení a posyp reflexní balotinou, jakož i náklady na dopravu, 

přechodné DZ v průběhu realizace zakázky, pracovní síly, stroje, režii a zisk poskytovatele, poplatky a 

veškeré další náklady poskytovatele vzniklé v souvislosti s realizací plnění dle této smlouvy. 

4.4. Nebude-li poskytovatel schopen poskytnout plnění v objednaném rozsahu, a to z důvodu nikoliv na jeho 

straně, vzniká mu nárok na odpovídající část ceny, a to podle rozsahu skutečně poskytnutých plnění. O 

snížení rozsahu plnění bude vyhotoven zápis, potvrzený podpisy zástupců obou smluvních stran. 

4.5. Objednatel se zavazuje cenu plnění podle této smlouvy hradit po ukončení plnění na podkladě soupisu 

provedeného plnění (dodací list) odsouhlaseného oprávněnou osobou Objednatele, a to na základě faktur 

vystavených Poskytovatelem. 

4.6. Splatnost všech faktur činí 15 dnů ode dne jejich doručení Objednateli. Faktura se považuje za doručenou 

jejím převzetím Objednatelem. Cena za plnění je splatná bankovním převodem na účet Poskytovatele 

uvedený ve faktuře. Závazek zaplatit fakturovanou částku je splněn dnem, kdy je příslušná částka 

mailto:euroznak@euroznak.cz


4 z 

 

odepsána z účtu Objednatele. 

4.7. Faktura musí obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejm. ustanovením § 29 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů a touto smlouvou. 

4.8. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, je 

Objednatel oprávněn vrátit ji Poskytovateli ve lhůtě splatnosti od jejího doručení s uvedením chybějících 

náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta 

splatnosti počne běžet doručením opravené faktury. 

4.9. Objednatel se zavazuje písemně informovat Poskytovatele o dalších údajích nezbytných pro fakturaci 

souvisejících s organizační strukturou Objednatele. 

5. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE 

5.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat jakékoliv plnění dle této smlouvy na vysoké odborné úrovni, v 

souladu s pokyny Objednatele, účinnými právními předpisy a českými státními normami (ČSN), které se 

týkají předmětu této smlouvy. 

5.2. Poskytovatel je povinen zajistit, aby při poskytování plnění byly dodrženy obecně závazné předpisy, 

zejména pak obecně závazné právní předpisy vymezující pravidla bezpečnosti silničního provozu a 

pravidla bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby všechny osoby, 

které se budou podílet na poskytování plnění podle této smlouvy, byly proškoleny v problematice 

bezpečnosti silničního provozu a bezpečnosti práce a byly vybaveny potřebnými ochrannými a 

pracovními pomůckami. 

5.3. V případě, že Poskytovatel prokazoval splnění části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele, musí tento 

subdodavatel plnit tu část plnění, jež prokazoval za poskytovatele. Poskytovatel odpovídá za činnost 

subdodavatele, jako by plnil sám. 

5.4. Poskytovatel je povinen nakládat s veškerými odpady vzniklými při provádění činností podle této smlouvy 

v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších právních předpisů. 

5.5. Poskytovatel je povinen zajistit provádění prací podle této smlouvy prostřednictvím potřebného počtu 

osob s potřebnou kvalifikací. Poskytovatel je povinen zajistit, aby všechny další osoby, které budou 

provádět jakékoliv plnění dle této smlouvy, vždy pracovaly pod dozorem osob s potřebnou kvalifikací. 

5.6. V případě objednávky Dílčího plnění podle čl. 3 pododst. 3.2.2. této smlouvy se Poskytovatel zavazuje 

zahájit požadované plnění nejpozději do 24 hodin od odeslání objednávky. 

5.7. Poskytovatel je povinen zpracovat soupis provedeného plnění s uvedením jednotkových cen podle přílohy 

č. 1 této smlouvy v položkovém členění s uvedením oceněných položek a tento soupis (dodací list) 

předložit Objednateli ke schválení do pěti (5) pracovních dnů od ukončení dílčího plnění. Objednatel je 

povinen předložený soupis provedeného plnění do pěti (5) pracovních dnů od jeho obdržení schválit nebo 

vrátit Poskytovateli s uvedením připomínek. Pro předložení a schválení opraveného soupisu platí lhůty 

podle tohoto odstavce obdobně. Bez tohoto soupisu je vystavená faktura bezpředmětná. 

5.8. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu účinnosti smlouvy uzavřeno platné pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plnění ve výši alespoň 2.000.000,- Kč (slovy: dva 

milióny korun českých). Poskytovatel se zavazuje prokázat objednateli do 30 dnů od podpisu této smlouvy 

splnění povinnosti dle předchozí věty, jakož i kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy na výzvu 

Objednatele. 

5.9. Poskytovatel je povinen neprodleně informovat objednatele a záchranné (popř. i policejní) složky v 

případě zranění osob v místě plnění dle této smlouvy. 

5.10. Poskytovatel je vázán příkazy Objednatele ohledně způsobu provádění plnění. Poskytovatel se zavazuje 



5 z 

 

písemně upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu Objednatel 

k provedení plnění předal, nebo příkazu, který mu Objednatel dal. Zjistili Objednatel, že Poskytovatel 

porušuje svou povinnost, může požadovat, aby poskytovatel zajistil nápravu a prováděl plnění řádným 

způsobem. Neučiní-li tak Poskytovatel ani v přiměřené době, může Objednatel od této smlouvy odstoupit. 

6. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

6.1. Objednatel se zavazuje spolupracovat s Poskytovatelem a poskytovat mu veškerou nutnou, vhodnou a 

potřebnou součinnost při plnění této Smlouvy. 

6.2. Objednatel je oprávněn namátkově vykonávat kontrolu provádění plnění a bezodkladně Poskytovatele 

upozorňovat na zjištěné nedostatky. 

7. ZÁRUKA ZA JAKOST, REKLAMACE 

7.1. Poskytovatel se zavazuje provádět plnění podle této smlouvy v souladu s požadavky vyplývajícími z této 

Smlouvy v odpovídající kvalitě a v souladu právními předpisy. 

7.2. Není-li Dílčí plnění provedeno v souladu se závazky vyplývajícími z ustanovení této smlouvy, je 

Objednatel oprávněn sdělit Poskytovateli nedostatky vyskytující se v této dílčí části plnění. Poskytovatel 

je povinen sdělené nedostatky bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě čtyřiceti osmi (48) hodin odstranit a 

informovat o odstranění Objednatele, nebo v téže lhůtě předložit Objednateli důkazy o tom, že Dílčí plnění 

bylo provedeno řádně a včas. Neodstraní-li Poskytovatel zjištěné nedostatky ve lhůtě podle předchozí věty 

nebo nepředloží-li věrohodné důkazy podle předchozí věty, příp. není-li v konkrétním případě dohodnuto 

jinak, je Objednatel oprávněn nechat provést předmětné Dílčí plnění na náklady Poskytovatele třetí 

osobou a od této smlouvy odstoupit. 

7.3. V případě plnění podle čl. 1 pododst. 1.2.2. této smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytnout Objednateli 

záruku v délce šedesát (60) měsíců za jakost plnění od data ukončení dílčího plnění. 

7.4. V případě plnění podle čl. 1 pododst. 1.2.4. a 1.2.5. této smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytnout 

Objednateli záruku u dvousložkové plastické barvy v délce dvaceti čtyř (24) měsíců a ujednosložkové 

barvy v délce dvanácti (12) měsíců za jakost plnění od data ukončení dílčího plnění. 

7.5. Objednatel je povinen vady plnění této smlouvy zjištěné v záruční lhůtě nahlásit poskytovateli neprodleně, 

nejpozději do 30 dnů ode dne jejich zjištění. Poskytovatel v takovém případě prošetří oznámenou vadu a 

v případě, že se na ni vztahuje záruka, tuto vadu bezplatně odstranění ve lhůtě 15 dnů. Nevztahuje-li se 

na vadu záruka, je poskytovatel povinen ve lhůtě podle předchozí věty předložit Objednateli o této 

skutečnosti důkazy. 

7.6. Záruka se nevztahuje na vady, které byly způsobeny třetí osobou (vandalismus, dopravní nehoda), nebo 

které byly způsobeny přírodní katastrofou (povodeň, vichřice apod.). 

8. SMLUVNÍ POKUTA A ÚROK Z PRODLENÍ 

8.1. Smluvní strany sjednávají následující smluvní pokutu: neprovede-li Poskytovatel Dílčí plnění řádně v 

termínu vyplývajícím z této smlouvy nebo dílčí jednotlivé smlouvy uzavřené na jejím základě, nebo 

bude-li Poskytovatel v prodlení s plněním jakékoliv jiné smluvní povinnosti s výjimkou plnění dle odst. 

8.2. a 8.3. tohoto článku smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč 

(slovy: pět tisíc korun českých) za každý případ porušení této smlouvy nebo dílčí smlouvy uzavřené na 

jejím základě. 

8.2. Smluvní strany sjednávají následující smluvní pokutu: neodstraní-li Poskytovatel nedostatky řádně v 

termínech předvídaných ustanovením čl. 7 odst. 7.2. této smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý případ porušení Smlouvy. 



6 z 

 

8.3. Smluvní strany sjednávají následující smluvní pokutu: nezajistí-li Poskytovatel plnění dle čl. 3 pododst. 

3.2.2. této smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc 

korun českých). 

9. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

9.1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci právních předpisů a této 

smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci 

vzniklých škod. 

9.2. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak 

chybného zadání či pokynů, které obdržela od druhé smluvní strany. Poskytovatel se může dovolávat 

ustanovení předchozí věty pouze v případě, že mu Objednatel písemně oznámil, že trvá na svém zadání 

či pokynech, ačkoliv byl před tím písemně upozorněn Poskytovatelem na chybnost takového zadání či 

pokynů s řádným odůvodněním. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za nesplnění svého závazku v 

důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo v důsledku nastalých okolností vylučujících odpovědnost. 

9.3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti 

vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují vyvíjet 

maximální úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost. 

9.4. Vznikne-li v důsledku jednání Poskytovatele jakákoliv škoda či újma, a to na majetku města Milovice, 

nebo na majetku či zdraví třetích osob, bude Poskytovatel povinen uhradit způsobenou škodu a újmu v 

plném rozsahu. 

9.5. Skoda se nahrazuje v penězích, případně uvedením v předešlý stav. Způsob úhrady škody si volí 

poškozený. Strana, která porušuje svou povinnost, nebo která má s přihlédnutím ke všem okolnostem 

vědět, že poruší svou povinnost, je povinna oznámit druhé straně povahu překážky, která jí brání nebo 

bude bránit v plnění povinnosti, a o jejích důsledcích. 

9.6. Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o porušení 

povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. Zaplacením jakékoliv sjednané smluvní pokuty není dotčeno právo 

poškozeného na náhradu škody. 

9.7. Smluvní strany tímto sjednávají, že případná náhrada škody bude zaplacena v české měně. 

10. VZÁJEMNÁ SOUČINNOST 

10.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné 

plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých 

skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy. 

10.2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této smlouvy tak, aby nedocházelo k prodlení 

s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých peněžních závazků. 

10.3. Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy a tvořící její podstatnou náležitost je nebo kdykoliv 

se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, smluvní strany nahradí neplatný 

nebo nevymahatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným a vymahatelným 

závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního závazku 

obsaženém v této smlouvě. 

11. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

11.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 



7 z 

 

11.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

11.3. Tuto Smlouvu Smluvní strany mohou smlouvu kdykoliv vypovědět i bez udání důvodů. Výpověď musí 

být písemná a musí být doručena druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet od 

prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

11.4. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy nebo smlouvy uzavřené na jejím základě v případě, 

že Objednatel je v prodlení s placením ceny za plnění a toto prodlení trvá po dobu delší než dva (2) měsíce 

po písemném upozornění. 

Odstoupením od smlouvy zaniknou všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy i jednotlivých smluv 

uzavřených na jejím základě, vyjma nároků Objednatele na zaplacení smluvních pokut či nároků z 

odpovědnosti Poskytovatele za škody a újmu vyplývající z této smlouvy či smluv uzavřených na jejím 

základě; odstoupením od jednotlivé smlouvy uzavřené na základě této smlouvy zanikají práva a povinnosti 

stran pouze z této smlouvy. Odstoupení od smlouvy či smlouvy uzavřené na jejím základě se však nedotýká 

těch plnění, která byla před účinností odstoupení Objednatelem řádně provedena. 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

12.1. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy. 

Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 

dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, není-li v této



8z 

 

Smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

12.2. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy. 

Příloha č. 1 Ceník Dopravního značení 

Příloha č. 2 Kopie pojistné smlouvy poskytovatele s pojistným plněním ve výši 5.000 000,00Kč 

12.3. Tato Smlouvaje uzavřena ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel i Poskytovatel obdrží po dvou 

vyhotovení. 

12.4. O uzavření této smlouvy ve znění, které je předkládáno smluvním stranám k podpisu, rozhodla Rada 

města Milovice na svém jednání dne 21.9.2023, číslo usnesení UR-600-36/23. 

 
za objednavatele 

Ing. Milan Pour starosta města Milovice 

V Milovicích dne: 19. 10. 2023 V Praze dne: - 7 -11- 2023 



Příloha č. 1 

 

 

Ceník dopravního značení Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Dopravní značky Rozměr 
   

A0la-A.10.PI - P7 A 900 845.00 Kč 21% 1 022.45 Kč 

P06 0 700 845.00 Kč 21% 1 022.45 Kč 

Bl - 1334. Cl -CIS 0 700 845.00 Kč 21% 1 022.45 Kč 

E3-E9. EI2-E17 150 x 500 845,00 Kč 21% 1 022.45 Kč 

Zl ■ Z7. Zll -ZI2 300 x 1000 1 620.00 Kč 21% 1 960.20 Kč 

A.1I 400x 1200 1 620,00 Kč 21% 1 960,20 Kč 

ISI6JSI7; EO7.EI2 500 x 300 845.00 Kč 21% 1 022.45 Kč 

P02. POJ. P08. IP01 - IP07. IP 10; IJ04A. EOt. E02. E06, E09, E10 500 x 500 845.00 Kč 21% 1 022,45 Kč 

lil. Z03. E11 500x 1000 1 620.00 Kč 21% 1 960.20 Kč 

ISIIc 700 x 200 940.00 Kč 21% 1 137.40 Kč 

IS15 700 x 330 940.00 Kč 21% 1 137,40 Kč 

1P08-IP09; IPI1 - IP 13; [JO 1 - 1J03; IJ04c - IJ15. IS1 5b; E02.E12 700 x500 940.00 Kč 21% 1 137.40 Kč 

IZ5 750x 1000 1 750,00 Kč 21% 2 117,50 Kč 

IPO-la 800 x 300 1 620,00 Kč 21% 1 960,20 Kč 

IP20. IP22. IP23. IZ8. lib. IP29. ISIO, IS 1 la 1000 x 1500 2 800.00 Kč 21% 3 388.00 Kč 

IZI - IP19. IP2I,IP24. IS09 1000X 1500 2 800.00 Kč 21% 3 388,00 Kč 

ISOI - IS05 1100x 330 2 450.00 KČ 21% 2 964.50 Kč 

IS0I-IS05 1100X 500 l 620,00 Kč 21% 1 960.20 Kč 

ISOI - 1S05. ISI Ib.d 1350 x 330 2 350,00 Kč 21% 2 843,50 Kč 

ISOI ■ IS05 1350 x 500 2 350,00 Kč 21% 2 843.50 Kč 

Příslušenství MJ 
   

Sloupek Zn 0 60 mm 1 bm 182,00 Kč 21% 220.22 Kč 

PVC vičko 0 60 mm ks 20.00 Kč 21% 24.20 Kč 

Objímka AI-2C 60 mm - komplei ks 75,00 Kč 21% 90.75 Kč 

Objímka Pz.-VO - kom picl ks 83,00 Kč 21% 100,43 Kč 

AI patka 60 mm - komplet ks 350.00 Kč 21% 423.50 Kč 

Stavební a montážní práce MJ 
   

Vykop a betonáž patkv/slaupku (yč. betonuj ks 530,00 Kč 21% 641,30 Kč 

Montáž značkv na sloupek ks 195,00 Kč 21?/0 235,95 Kč 

Montáž velké značky na sloupek (montáž na 2 slcupkv) ks 360,00 Kč 21% 435.60 Kč 

Montáž znaíkv na sloup VQ ks 197,00 Kč 21% 238,37 Kč 

Demontáž sláva lících značek ks 60,00 Kč 21% 72,60 Kč 

Demontáž stávajících sloupků ks 120.00 Kč 21% 145.20 Kč 

Doprava osobní 1 km 5,00 Kč 21% 6,05 Kč 

Doprava nákladní 1 km 7.00 Kč 21% 8,47 Kč 

Pronájem DZ a příslušenství (l den) MJ 
   

Dopravní značka ks 6.00 Kč 21% 7.26 Kč 

Směrová deska Z4 ks 6.00 Kč 21% 7.26 Kč 

PVC podstavec 16 ki* ks 4.00 Kč 21% 4.84 Kč 

PVC podstavec 32 ku ks 4.00 Kč 21% 4.84 Kč 

Sloupek 40x40 mm ks 1,00 Kč 21% 1,21 Kč 

Zpomalovací pruh v MJ 
   

Koncovv černv (215x430x30) ks 500,00 Kč 21% 605.00 Kč 

Koncoví žlutv (215x430x30) ks 580,00 Kč 21% 701.80 Kč 

Průbčžnv čem v (500x430x30) ks 580,00 Kč 21% 701.80 Kč 

Průběžný žlut v (500x430x30) ks 580.00 Kč 21% 701.80 Kč 

Spojovací materiál (vrut, podložka, hmoždinka) ks 90.00 Kč 21% 108.90 Kč 

Montáž koncového dílu ks 165.00 Kč 21% 199,65 Kč 

Montáž středového dílu ks 170.00 Kč 21% 205.70 Kč 

Vodorovné dopravní značení - jednosložková reflexní úpravo MJ 
   

Vodici čára š 25 cm 1 m2 52,00 Kč 21% 62,92 Kč 

Dělicí čára š.12.,5 cm 1 m.2 26.00 Kč 21% 31.46 Kč 

Plošně značení (pfecliodv.šipkv.slínv) 1 m2 200.00 Kč 21% 242.00 Kč 

Svmbol 01 - "vozíčkář" ks 180,00 Kč 21% 217,80 Kč 

V 20 - Plktosiramovv koridor pro cvklíšlv ks 180.00 Kč 21% 217.80 Kč 

Nápis na vozovce 1 m2 230.00 Kč 21% 278,30 Kč 

V 12a V 12b - žlutá Jednosložková baňa 1 m2 200,00 Kč 21% 242,00 Kč 

Vodorovné dopravní značení - dvousložková plast v reflexní úpravě MJ 
   

Vodicí čára š,25 cm 1 m2 95,00 Kč 21% 114,95 Kč 

Dělící čára š 12.5 cm 1 m2 47,00 Kč 21% 56.87 Kč 

Plošné značeni (přechod v, štpkv. slinv) 1 m2 380.00 Kč 21% 459,80 Kč 

Svmbol 01 -“ vozíčkář“ ks 415.00 Kč 21% 502,15 Kč 

V 20 - Plktourarnový koridor pro cvklísiv ks 415.00 Kč 21% 502.15 Kč 

Nápis na vozovce 1 m2 430.00 Kč 21% 520.30 Kč 

V 12a. V 12b - Žlutá dvousložková barva 1 m2 380.00 Kč 21% 459,80 Kč 

Broušeni vodorovného dopravního značení 1 m2 315,00 Kč 21% 381,15 Kč  



Příloha č. 1 

 

 

Digitálně podepsal Martin 

Jelínek 

Datum: 2023 08 18 a A

 +O71 nn1

Martin 

Jelínek 



 

ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 

Česká pojišťovna a.s,, Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 452/2956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 

Klientský servis: *420 241114114 
po-pi‘i 7 00-19 00 
P Cl BOX 305, 659 05 Brnu 

stiana I z 6 

 

 

 
Z-VMOOJI/N 

Pojištění podnikatele 

Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu 

Správce smlouvy 

JISTOTA 
Pojištění podnikatele a právnických osob 

1. Smluvní strany 

Pojišťovna 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: 

CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba 

Název firmy: EUROZNAK s.r.o., zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 137471 

IČO:28380487 

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu číslo 41824036-77 (dále jen pojistná smlouva). 

2. Úvodní ujednání 

Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a 

odpovědnosti VPPMO-P-01/2018 (dále jen VPPMO-P), příslušnými doplňkovými pojistnými podmínkami, smluvními 

ujednáními pro pojištění majetku a odpovědnosti ZIV10 (dále jen příloha ZIV10), které jsou nedílnou součástí této 

pojistné smlouvy a tvoří její přílohy, a smluvními ujednáními této pojistné smlouvy. Pojištění se považuje za sjednané, 

pokud je u příslušné položky uvedena pojistná částka, limit plnění resp. sjednán limit, sublimit plnění. 

Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více než 15 procent než částka 

odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění. 

3. Rozsah pojištěni 

Pojištění majetku 

A. Pojištění movitých věcí 

Pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-01/2018 (dále 

jen DPPMP-P). 

Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí 

Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí: 

> živelní, tj. pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. a) až h) DPPMP-P na pojistnou částku 

uvedenou u příslušné položky ve sloupci Živel; 

> odcizení krádeží nebo loupeží a úmyslné poškození nebo úmyslné zničení (nezjištěný pachatel), 

tj. pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. i) a j) DPPMP-P do limitu plnění prvního rizika uvedeného u 

příslušné položky ve sloupci Odcizení, vandalismus. 

www.ceskapoji5tovna.cz

□ 
41824036-77 

1. 5. 2019 

Vladimír ČECH 

EUROZNAK s.r.o. 
Plzeňská 126/ 
266 01 Beroun 

T
C

9
9

0
6

9
0
0

6
0

1
9

 
0
2
2
0
6
4
2
5
5
4
4

0
1
3

 

http://www.ceskapoji5tovna.cz/


 

ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 
Pojistná smlouva číslo 41824036-77 

Stav k datu 1. 5. 2019 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Městci, TI0 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

Klientský servis: *420 241114114 
po-p> 7.00-19.00 

P Cl OOX 305, Ú59 05 I3»ilů 
strana 12 z 6 

 

 

 
ww VJ,C e skapo jist ovna.cr

' Specifikace předmětu pojištění 

Soubor vlastních movitých věcí, včetně zásob, s výjimkou M01 

věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P a nedokončené stavební výroby. 

Soubor cizích věcí převzatých nebo užívaných na základě M02 , 

písemné smlouvy, s výjimkou věcí uvedených v článku 4 

i DPPMP-P. Pojištění se sjednává jako pojištění 1. rizika. 

. 
i Soubor věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, drahé kovy a 

předměty z nich vyrobené a soubor platných M03 tuzemských i 

cizozemských státovek, bankovek, oběžných mincí a cenin (peníze a 

ceniny). Pojištění se sjednává jako j pojištění 1. rizika. 

■ Náklady na opravu nebo znovupořízení poškozených nebo 

I zničených stavebních součástí 

viz bod 25. článek 8 DPPMP-P. Pojištění se sjednává jako 

pojištění 1. rizika. (20 % ze součtu sloupce Živel pol. č. M01 

: až M03 či sloupce Odcizení, vandalismus pol. č. M01 až 

' M03) 

Živel 

Pojistná částka 

v Kč 

i 

I 
1 500 000 

100 000 

nesjednáno 

i 

320 000 

Pojištění skel 

Pojištění se sjednává v rozsahu ujednání bodu A.3., I. části na příloze ZIV10. 

Pol. 

č. 
Specifikace 

Soubor skel pevně spojených s budovou nebo stavbou nebo skel zasazených 

i v rámu, který je stavební součástí budovy nebo stavby, včetně nalepených M05 i 

folií, nápisů a nalepených čidel elektrické zabezpečovací signalizace na těchto 

i sklech, a dále markýz, neonových trubic, světelných reklam a nápisů. Pojištění se 

sjednává jako pojištění 1. rizika. 

Odcizení, 

vandalismus 

Limit plnění 

1. rizika v Kč 

300 000 

100 000 

50 000 

90 000 

i 
i 

Limit plněni 

1. rizika v Kč 

100 000 

B. Pojištění přerušení provozu 

Pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění přerušení provozu DPPPP-P-

01/2018 (dále jen DPPPP-P). 

Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí 

Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí: 

> živelní, tj. pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. a) až h) DPPPP-P; 

> odcizení krádeží nebo loupeží a úmyslné poškození nebo úmyslné zničení; 

> přerušení dodávky elektrické energie v důsledku závady nebo škody. 

Pol. 

č. 
Specifikace předmětu pojištěni 

P01 
Ušlý zisk a stálé náklady. Pojištění se sjednává jako , 

pojištění 1. rizika. 

Doba ručení 

3 měsíce 

Limit plněni 

1. rizika v Kč 

nesjednáno 



 

ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 
Pojistná smlouva číslo 41824036-77 

Stav k datu 1. 5, 2019 

Česká pojilíovild a.s., Spáfená Z5/16, Nové Mčsio, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapvůná v obchodním rcjslflkii u Mostského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

Klientský servis; +420 241114 114 
po-pá: 7.00-19:00 

P, 0 BOX 305,659 05 Binu 
strana .13 z 6 

 

 

 

C. Pojištění staveb 

Pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění staveb DPPSP-P-01/2018 (dále jen 

DPPSP-P). 

Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí 

Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí: 

> živelní, tj. pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. a) až i) DPPSP a dále pro pojistné nebezpečí 

náraz dopravního prostředku; 

> odcizení krádeží nebo loupeží a úmyslné poškození nebo úmyslné zničení (nezjištěný pachatel). 

Pol. _ „  ..........  Pojistná částka 
„ Specifikace predmetu pojištěni 

N01 I Soubor budov a hal vlastních i nesjednáno 

N02 j Soubor budov a hal v užívání na základě písemné smlouvy nesjednáno 

Pojištění dalších staveb 

Ve smyslu článku 15 bodu 5 VPPMO-P se toto připojištění sjednává jako pojištění prvního rizika. 

. Specifikace 

. Anténní a solární systémy, garáže, pergoly a altány, přístřešky, oplocení, N03 i 

vjezdové závory a reklamní panely. 

j (5 % ze součtu pojistných částek sjednaných pro pol. č. N01 a N02) 

D. Pojištění elektronických zařízení 

Pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění elektronických zařízení DPPEZ-P-

01/2018 (dále jen DPPEZ-P). 

Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí 

Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí: 

> pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ-P s výjimkou škod vzniklých následkem živelních událostí 

(pojištěno v rámci pojištění movitých věcí v části A) 

Pol. č. 

Specifikace předmětu pojištění 

Limit plněni 

1. rizika v Kč 

E01 

: Soubor stacionárních a mobilních elektronických zařízení (vlastních a cizích 

užívaných), tj. kancelářská, výpočetní, informační a sdělovací technika, 

: elektronika, elektrické spotřebiče, dále řídicí, měřicí, diagnostické, laboratorní 

i a lékařské přístroje a zařízení, s výjimkou strojů a nářadí. Pojištění se sjednává [jako 

pojištění 1. rizika. 

100 000 

 

E. Pojištění strojů 

Pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů DPPST-P-01/2018 (dále jen 

DPPST-P). 

Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí 

Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí 

> pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPST-P 

Pol. 
Specifikace předmětu pojištěni 

www.ceskiipoji5tovn3.cz  

Limit plnění 

1. rizika v Kč 

nesjednáno 

Limit plnění 

1. rizika v Kč 

http://www.ceskiipoji5tovn3.cz/


 

ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 
Pojistná smlouva číslo 6-1824036-77 

Stav k datu 1. 5. 2019 

Česká pojiSíoww a.s., Spálená ZS/lb, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapwjil v obchodním fřjsfítku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 

strana 14 z 6 

 

 

■ Soubor stacionárních strojů a strojních zařízení, mobilní manipulační technika ! 

! F01 j bez RZ. Pojištění se vztahuje na vlastní a cizí užívané stroje, jejichž stáří J nesjednáno 

i nepřekročilo 12 let, a sjednává se jako pojištění 1. rizika. i 

F. Společná ujednání pro pojištění majetku 

Pro pojistné nebezpečí povodeň nebo záplava je sjednán limit maximálního ročního plnění (MRP) ve výši 

1 000 000 Kč 

Spoluúčast 

Pojištění se sjednává s dále uvedenými spoluúčastmi: 

> pojištění majetku se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč; 

> pro škody způsobené pojistným nebezpečím povodeň nebo záplava spoluúčast ve výši 10 % z pojistného plnění, 

minimálně však částka spoluúčasti v Kč uvedená v předchozím bodě. 

Místo pojištění 

jako místo pojištění pro pojištění majetku se sjednávají prostory, které pojištěný oprávněně užívá: 

i Místo pojištění č. 1 j Plzeňská 126/28, 266 01 Beroun 

• Místo pojištění č. 2 ; Lidická 301/36, 266 01 Beroun 

' Místem pojištění pro položku E01 je území České republiky. 

G. Asistenční služby 

Řídí se VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění asistenčních služeb DPPASP-P-07/2017. 

Pojištění uzavřené ve spolupráci s naším smluvním partnerem Europ Assistance s.r.o. zahrnuje ke sjednanému 

místu pojištění asistenční služby v rozsahu: 

> nesjednáno 

Pojištění odpovědnosti 

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při 

ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě oprávnění, které 

je nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v 

základním rozsahu je výše ročních příjmů pojištěného, které jsou předmětem daně z příjmu. Zúčtování pojistného se 

neprovádí. 

Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které předpokládá, činí 10 -12 mil. Kč. 

Pol. č. Pojistná nebezpečí 
Limit/sublimit 

plnění v Kč 

D01 Pojištění odpovědnosti v základním rozsahu 5 000 000 

D02 Pojištění odpovědnosti v rozsahu doložky ODPOI Čisté finanční škody 100 000 

D03 Pojištění odpovědnosti v rozsahu doložky ODP02 Věci užívané a převzaté 100 000 

D04 Pojištění odpovědnosti v rozsahu doložky ODP03 Regresní náhrady 5 000 000 

D05 Pojištění odpovědnosti v rozsahu doložky ODP08 Nemajetková újma 100 000  

Pojištění odpovědnosti se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč. Pojištění odpovědnosti se sjednává s územním 

rozsahem ČR. 

4. Zvláštní ujednání 

nesjednáno 

Klientský servis: *-420 241114114 
7:00-19:00 

P O 3ÚX 305, 659 05 Brnt.

wwv/.ceskapojistovna.cz 



 

ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 
Pojistná smlouva číslo 41824036-77 

Stav k datu 1. 5. 2019 

Česká pojišťovna a.s„ Spálená 75/16, Nové Město, 110 OD Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

 

 

5. Pojistné a jeho splatnost 
Pojištění movitých věcí - živel 2 797 Kč 

Pojištění movitých věcí - odcizení 1 540 Kč 

Pojištění přerušení provozu nesjednáno 

Pojištění staveb nesjednáno 

Pojištění elektronických zařízení 1 530 Kč 

Pojištění strojů nesjednáno 

Asistenční služby nesjednáno 

Pojištění odpovědnosti 8 544 Kč 

Roční pojistné celkem zaokrouhlené1 14 411 Kč 

V pojistném je již zohledněna obchodní sleva ve výši 15 °/o.  

Přehled splátek pojistného 

Jednorázové pojistné bude hrazeno v dále uvedených splátkách, a to v termínech a částkách podle platebních detailů. 

 

Platební detaily 

Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou 

splatným celé jednorázové pojistné. 

Dlužné pojistné má pojistník povinnost hradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce. 

6. Pojistná doba 

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 1. 5. 2019. 

Pojištění v rámci této pojistné smlouvy jsou sjednána s automatickou prolongací tzn., že uplynutím doby, na kterou 

bylo pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí 

druhé straně pojistné smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá 

zájem. Počátek dalšího pojistného roku (datum obnovy) je stanoven na 30. 4. každého kalendářního roku. 

Pojistná smlouva je uzavřena na dobu ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami do dne shodného se dnem 

zániku pojištění. 

7. Závěrečná ujednání 

Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních 

údajů jsou dostupné na www.ceskaooiistovna.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník 

se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné 

změny osobních údajů. 

Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných 

všeobecných pojistných podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž 

jménem všech pojištěných. 

www.ceskapajistovnj.cz 

Klientský servis: *420 241114 114 
po-p.f MXi-iu-nn 

P O BOX 305, 659 05 Bino

Datum splatnosti každého roku 

01. 05. 

Výše splátky pojistného v Kč 

14 411 

Číslo účtu 

Variabilní symbol 
246246 Kód banky 

4182403677 Konstantní symbol 

5500 

3558 

strana 5 z 6 

http://www.ceskaooiistovna.cz/
http://www.ceskapajistovnj.cz/


 

ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 
Pojistná smlouva číslo 41824036-77 

Stav k datu 1, 5. 2019 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové MésLo, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 

Strana 6 z 6 

 

 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky 

týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje 

jejich úplnost a pravdivost. 

Stížnosti pojístníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Česká pojišťovna a.s., P. O. 

Box 305, 659 05 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna 

nedohodnou jinak. Se stížností se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28,115 03 

Praha 1, která je orgánem dohledu nad pojišťovnictvím. 

Právem rozhodným pro pojistnou smlouvu je právní řád České republiky. 

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty: 

> informace o zprostředkovateli, 

> záznam z jednání, 

> příslušné pojistné podmínky, 
> přílohu ZIV10, 

 

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu pojistné smlouvy (hůlkovým písmem) 

www.ceskapojistovna.cz 

Klientský servis: *420 241114 114 

po-pó: 7330-19:00 

P Q BOX 305, 659 05 Bi no 

dne v hodin minut 

Vladimír ČECH 

132514705,, IČO:'694^351 Čech 
r Dístrib™, 

<.í d $ nyf iriín pojišťovny -7 

Zrivíf-ljf K ó/OS, 

 _________   ______________  i'n'rtcch@cfckapoíi<;(ovnarz.» 

Podpis a zástupce Češ íd/p ojií; ťá£7r?$fez pověřeného 

uzavřením této smlo/vy 

> sazebník poplatků. 

Smlouva uzavřena v 

EUROZNAK s.r.o. 

http://www.ceskapojistovna.cz/

